CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 509/2021

Recapeamento  asfáltico na  Avenida  Senador
Atílio Fontana, entre a Rua Dos Pioneiros e a
Avenida Egídio Gerônimo Munareto.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  o recapeamento asfáltico na
Avenida Senador  Atílio  Fontana,  entre  a  Rua Dos Pioneiros  e  a  Avenida  Egídio
Gerônimo Munareto.

Devido  ao  grande  fluxo  de  veículos  como  motos,  carros,  ônibus  e
caminhões  pesados  nesse  trecho,  trazendo  problemas  na  cama  asfáltica,  como
buracos e deteriorações, fatores estes que têm provocado acidentes e queda de
motociclistas, trazendo riscos para os que por ali circulam. Sendo assim, justifica-se
a indicação.

SALA DAS SESSÕES, 27 de abril de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6D23DC7A3E52BD5ECA533705943B2BF2 CODIGO DO DOCUMENTO: 034111
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 509/2021
AUTORIA: Ver. Professor Oseias